



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
Rua Paranaíba 117 - Centro, Itumbiara, Goiás
02.204.196/0001-61

Mapa de Cotação Nº 51035

Data
19/11/2024

Centro de custo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA, MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS

Data vencimento
19/11/2025

Forma de pagamento
CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Finalidade da compra
PREGÃO ELETRÔNICO, TIPO "MENOR PREÇO", SOB O JULGAMENTO DE MENOR PREÇO POR ITEM, OBJETIVANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DO TIPO AGREGADOS E PRODUTO BETUMINOSO PARA FABRICAÇÃO DE CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE), A SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PAVIMENTAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL.

Prazo entrega
CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Produto 157234: 0001 - CIMENTO ASFALTICO CAP 5070

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
937.503 TABELA ANP			782,0000	5.121,0100	4.004.629,8200
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		5.121,0100	5.121,0100	0,0000	5.121,0100
				Total por produto	4.004.629,8200

Produto 186480: 0002 - BRITA ZERO

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
174.203 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA			8215,0000	105,0700	863.150,0500
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		105,0700	105,0700	0,0000	105,0700
				Total por produto	863.150,0500

Produto 186481: 0003 - BRITA 3/4

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
174.203 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA			8215,0000	104,8600	861.424,9000
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		104,8600	104,8600	0,0000	104,8600
				Total por produto	861.424,9000

Produto 186479: 0004 - PÓ DE BRITA

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934.429 SISTEMA FONTE DE PREÇOS			10355,0000	87,4600	905.648,3000
937.503 TABELA ANP			10355,0000	87,4600	905.648,3000
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		87,4600	87,4600	0,0000	87,4600
				Total por produto	905.648,3000

Produto 161684: 0005 - EMULSÃO RM 1C

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
937.503 TABELA ANP			244,0000	4.087,9700	997.464,6800
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		4.087,9700	4.087,9700	0,0000	4.087,9700
				Total por produto	997.464,6800

Produto 202605: 0006 - EMULSÃO ASFÁLTICA PARA SERVIÇO DE IMPRIMAÇÃO (EAI)

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
937.503 TABELA ANP			244,0000	3.284,7200	801.471,6800
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		3.284,7200	3.284,7200	0,0000	3.284,7200
				Total por produto	801.471,6800

Total preço médio
12.791,0900
Total geral
8.433.789.430

GERADO POR ISABELLA LEITE MARTINS